Регистрационный номер_____________
Дата регистрации__________________
	Директору
МБУДО «ПДШИ»
Иващенко И. В.
от_________________________________

                                                                        ___________________________________

          Ф.И.О. родителя, (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Приладожская детская школа искусств»
моего ребенка  __________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
для получения дополнительного образования художественной направленности по специальности _______________________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения_________________________________________________
Гражданство _____________________________________________________________
Адрес проживания __________________________________________________________________________
__________________________________________________телефон_________________

Учащаяся(ийся) средней общеобразовательной школы №_______________класс_____
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________
Телефон служебный  _________________сотовый_______________________________
Адрес электронной почты (при наличии)_______________________________________
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________
Телефон служебный_________________сотовый________________________________
Адрес электронной почты (при наличии)_______________________________________
Наличие прав на первоочередное получение места ______________________________

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).
____________________
                                                                                                                                                                    личная  подпись заявителя
С обработкой данных, содержащихся в заявлении, моих персональных данных и персональных данных моего ребенка Учреждением согласен (согласна).

                                                                                                            Подпись ___________

«___»_________ 20___ г.